



Den nye kommunen

Møtereferat

Tilstede: Ståle Ruud – Eidsberg kommune, Nina Teig- Trøgstad kommune, Marit Berven Wilson – Askim kommune, Kristian Frogner Larsen – Spydeberg kommune, Roy Vidar Johannesen – tillitsvalgt, Ingunn Wahl Hansen – Hobøl kommune

Fraværende:

Referent: Ingunn Wahl Hansen

Dato: 09.01.18, Askim rådhus

Emne: Referat fra møte i delprosjektgruppe A2 Økonomi

Saksliste /konklusjoner	Ansvar	Frist
<u>Referat</u> fra forrige møte 06.12.17 ble godkjent.		
<u>Fellesnemnda</u> <ul style="list-style-type: none">Fellesnemnda skal gi uttalelse til Fylkesmannen om årsbudsjett og økonomiplan i de involverte kommunene, frist 22.01.18. Det er gitt utsatt frist til etter neste møte i fellesnemnda 30.01.18. Alle skriver utkast til uttalelse med utgangspunkt i de økonomiske handlingsreglene. Svømmehall og skoler kommenteres spesielt fra de aktuelle kommunene. Ta med oppdaterte økonomiske oversikter samt budsjettskjemaene 1A og 2A. Kristian skriver saken og oversender delprosjektgruppe AP3 innen 19.01.18 kl. 16.00.Samordning av investeringsprosjekter i økonomiplan 2019-2022: Alle lager budsjettskjema 2B investering, og sorterer postene etter delprosjekt. Prosjektleder må utfordre delprosjektlederne til å prioritere investeringene innenfor sitt fagfelt.Samordning av mandater. Questback om hvilke delprosjekter A2 vil ha innvirkning på ble besvart i møtet – innvirkning på mange. Grensegangen mellom enkelte punkter i mandatet A2 og AP3 ble diskutert.Budsjettspesifikasjoner for delprosjekt A2 Økonomi: Antagelig behov for frikjøp av ressurser/overtid for å dra de ulike arbeidsgruppene og prosessene fremover og for å ferdigstille økonomisystemets plattform til sommeren 2019. Anslag på 0,75-1 mill. kr i mandatet.	Alle Kristian Alle	17.01.18 19.01.18 19.01.18
<u>Organisering – arbeidsgrupper og deltakere i arbeidsgruppene</u> <ul style="list-style-type: none">Hvilke grupper skal nedsettes? Foreløpig forslag på lønn/personal, regnskap, fakturering/innfordring, økonomi og eiendomsskatt. Medlemmer i økonomi-gruppa er A2, eventuelt med flere. Diskusjon rundt grensdragninger mellom fagfeltene – hvor skal personal ligge?		

<p>HR eller lønn? Hører lønn til HR eller regnskap? Tar opp diskusjonen igjen når gruppene har kommet i gang.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvem skal sitte i gruppene? Alle gruppene må ikke nødvendigvis ha deltakere fra alle kommunene. Viktig at de som ønsker å delta, får det. Se på mulighet for frikjøp/overtid. Alle sjekker i sin kommune hvem som skal være med innen neste møte, men send gjerne inn til Ståle i forkant. Leder av gruppene plukkes ut når vi ser sammensetningen av gruppene, eller gruppene velger leder selv. Diskusjon rundt hvordan gruppene best skal startes opp. • Gruppene lager forslag til forenklete mandater selv, innenfor rammer som gis. • Fremtidig organisering av økonomifunksjonen: Rådmannen må mene noe her. Mulig det er fornuftig å desentralisere noen oppgaver, f.eks. en økonomiressurs innen helse og omsorg. Alle må forberede seg på å få snevrere oppgaver. 	Alle	22.01.18 eller snarest
<p><u>Prinsipper for gevinstrealisering</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Ståle sender ut AK-rapporten med kommunevise tall til alle. Delprosjektene må utfordres i forhold til tallene, både for den enkelte kommune og for helheten. Forslag om møte med Bjørn ang. hvordan denne ballen skal sendes til delprosjektene. • Ståle viste frem den nye prosjektportalen, der rapportering på gevinster er en viktig del. 	Ståle	
<p><u>Arbeidsoppgaver</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Risiko- og sårbarhetsanalyse utarbeides, i forhold til arbeidsgrupper, plattform, avtaler og å beholde de ansatte. • Økonomiplan 2019-2022 må ha fokus på investeringer. Skyggeregnskap 1B utarbeides. • Inntektsrammer for Indre Østfold kommune - Børre Stolp sin prognose ble vist frem. • Eiendomsskatt: Det er mulig å vente tre år ekstra før ny taksering pga kommunereformen. Det er spilt inn til Bjørn at det bør være egen arbeidsgruppe for eiendomsskatt. • Samordning av avgifter og gebyrer: Dette bør de enkelte delprosjektene se på. Selvkost – hvilke områder i tillegg til de lovfestede skal være vedtatte selvkostområder? Skal hele Indre Østfold kommune være ett selvkostområde? 		
<p><u>Neste møte</u> er tirsdag 23.01.18 kl. 13.00-16.00 i Askim rådhus.</p>		